
Gospodarowanie nieruchomościami

GOSPODAROWANIE NIERUCHOMOŚCIAMI (OGŁOSZENIA I PRZETARGI)

Informacja o użyczeniu nieruchomości w Gostyninie

Nabywca: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie Sp. z o.o. – użyczenie na czas określony, nie dłuższy

niż 3 lata

Do dodania w najem część dachu na budynku w Komorowie

Informacja o wynajęciu nieruchomości w Ostrołęce

Nabywca: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie (najem na czas określony - 2 lata)

Użyczenie nieruchomości w Radomiu

Nabywca: Mazowieckie Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych w Ostrołęce

Część dachu i poddasza do wynajęcia w Warszawie (2)

Informacja o nieruchomości przeznaczonej do użyczenia położonej w Radomiu przy ul. Pułaskiego 9.

Nabywca: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu

Do wynajęcia nieruchomość w Radomiu

Informacja o wynajęciu garażu w Gostyninie

Nabywca: najem na czas określony 3 lat na rzecz dotychczasowego najemcy.

Informacja o nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę w Warszawie przy ul. Ciołka 10 A

Nieruchomość w Kałuszynie do oddania w użytkowanie

Nabywca: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „RM MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i

Transportu Sanitarnego w Siedlcach

Do wynajęcia część dachu i poddasza w Warszawie

Do wynajęcia pomieszczenia w budynku w Warszawie

Informacja o wynajęciu powierzchni biurowej w Warszawie

Nabywca: CA MAZOVIA Sp. z o.o. w likwidacji



Informacja o wynajęciu nieruchomości w Ząbkach

Nabywca: Drewnickie Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „EMPATIA”

Nieruchomość w Płocku do oddania w użyczenie

Nabywca: Muzeum Mazowieckie w Płocku

Do wynajęcia część nieruchomości w Warszawie

Informacja o wynajęciu nieruchomości w Radomiu

Nabywca: miasto Radom

Do użyczenia nieruchomość w Józefowie

Nabywca: Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy

Użyczenie nieruchomości w Warszawie

Nabywca: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Nieruchomość w Warszawie przekazana w użytkowanie

Nabywca: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w

Warszawie

Nieruchomość w Zagórzu do użyczenia

Nabywca: użyczenie na rzecz Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.

Informacja o zamiarze wynajęcia nieruchomości w Józefowie

Nabywca: Towerlink Poland Sp. z o.o.

Do wynajęcia nieruchomość w Warszawie, przy ul. Czerniakowskiej

Do wynajęcia pomieszczenia biurowe w Gostyninie

Nabywca: najem na czas określony – 3 lata – na rzecz Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

Do użyczenia nieruchomości w Radomiu

Nabywca: Muzeum Wsi Radomskiej
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